

**Lucrari de reparatie a
depozitului echipament a
Directiei regionale "Centru"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a depozitului echipament a Directiei regionale "Centru"

Valoarea de deviz 138 676,85 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	133,2540	30,00	3 997,620
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	28,0440	30,00	841,320
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	76,0304	30,00	2 280,912
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	21,8120	30,00	654,360
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1934	30,00	35,802
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,5719	30,00	167,157
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	20,0580	30,00	601,740
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	47,0948	30,00	1 412,844
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	30,00	1 702,200
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	134,3200	25,00	3 358,000
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,6844	30,00	80,532
12.	7212030022700	Sudor	h-om	0,8398	30,00	25,194
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,6468	30,00	469,404
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	29,6375	30,00	889,125
15.	7422010060100	Timplar	h-om	66,2553	30,00	1 987,659
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,5000	25,00	137,500
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,9365	25,00	1 723,413
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,1485	25,00	153,713
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,2600	25,00	31,500
		Total manopera				20 704,88

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,4220	180,00	75,960
2.	11110	3x6 mmp V V G -poz33	m	32,6025	0,00	0,000
3.	1111000100	Cordoane de cupru-3x2,5 mmp VVGgn-LS	m	86,9400	13,00	1 130,220
4.	11110001000	Intrerupator- Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0000	45,00	45,000
5.	1111000100020	Intrerupator- Intrerupator cu 1 clapa	buc	3,0000	30,00	90,000
6.	1111000100033	Cordoane de cupru-3x1,5 mmp VVGgn-LS	m	130,4100	8,50	1 108,485
7.	1111000100048	Strat sintetic	m2	29,2486	10,00	292,486

8.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,8000	600,00	1 080,000
9.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0441	180,00	7,938
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,7099	180,00	667,782
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0900	10,00	0,900
12.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	3 100,00	3,100
13.	203011293	Usi din profiluri PVC nereciclat cu 5 camere (balamale,minere cu lacat cu functionare pe o singura parte s.a)fara sticla)	m2	1,8900	1 900,00	3 591,000
14.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	8,2200	900,00	7 398,000
15.	203012294676	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm-plintele din PVC	m	25,0702	9,00	225,632
16.	2051142950700	Dibluri	buc	36,0000	0,10	3,600
17.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,0000	0,20	1,600
18.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1507	95,00	14,316
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,5750	96,66	635,540
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,4220	12,00	161,064
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,0940	39,00	120,666
22.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2512	35,00	8,792
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,3418	200,00	268,360
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,3480	4,10	38,327
25.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,8000	1,00	0,800
26.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5,6610	85,00	481,185
27.	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	78,1482	25,00	1 953,705
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	68,5520	8,50	582,692
29.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	6,0000	3,10	18,600
30.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5075	1,62	2,442
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 064,5280	1,62	1 724,536
32.	26511221004022	Ciment M-400	kg	62,8800	1,62	101,866
33.	2652102100737	Var hidratat	kg	132,1960	3,30	436,247
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3900	2,10	0,819
35.	26531021008311	Tink	kg	143,3360	26,53	3 802,704
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	65,7414	4,60	302,410
37.	2661122803601	Tub flexibil-Gofra 20mm	m	130,1520	2,90	377,441
38.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,3116	0,00	0,000
39.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,6232	0,00	0,000
40.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,1626	0,00	0,000
41.	2670112204051	Placi din laminat-Clasa cel putin 33gr.12mm	m2	29,2486	225,00	6 580,935
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,6320	2,30	15,253
43.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5025	16,00	8,040
44.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	146,4520	11,00	1 610,972
45.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	28,5180	140,00	3 992,520

46.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,8696	14,00	26,174
47.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,1160	14,00	43,624
48.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	23,1000	2,98	68,838
49.	2746167335100	Priza-Priza dubla 16 A	buc	14,2800	60,00	856,800
50.	2811236304903	Panouri "Sandwich" *-80mm	m2	24,9097	370,00	9 216,589
51.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	2,5520	14,00	35,728
52.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,0000	4,00	56,000
53.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	47,6100	5,00	238,050
54.	281210630600	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel(Usi exterioare metalice gata confectionate cu dim.1200x2005m-1 buc si 960x2050m-1buc)Grosimea metalului 1.5-2.0mm,umplutura polisteren expandat .2 lacate cu 5 chei,balamale 3 buc.	m2	4,4200	3 666,66	16 206,637
55.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	23,6816	19,00	449,950
56.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,6188	41,00	25,371
57.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0400	0,30	2,412
58.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,3000	0,10	6,030
59.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0800	0,50	8,040
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	186,8640	0,10	18,686
61.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,0000	0,20	1,600
62.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	28,0000	0,10	2,800
63.	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	73,2639	1,20	87,917
64.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	73,2639	1,80	131,875
65.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	8,0000	0,30	2,400
66.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,3000	0,10	6,030
67.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0800	0,20	3,216
68.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0400	0,20	1,608
69.	2874136313300	Diblu din metal	buc	108,6400	0,68	73,875
70.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	12,4800	1,00	12,480
71.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,4800	250,00	3 120,000
72.	2875274400502	Corp de iluminat Led 600x600mm 48W(la tavane suspendate tip ARMSTRONG)	buc	4,0000	450,00	1 800,000
73.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	59,5125	0,10	5,951
74.	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5-poz 39	buc	1,0050	0,00	0,000
75.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	12,4800	10,00	124,800
76.	321131	Agregat de conditionare (BTU/H): 12000.Mod de operare :Racire/incalzire:Suprafata pentru 35m2	buc	1,0000	12 500,00	12 500,000
77.	321321321	Cablu 3x6 mmp V V G	m	30,0000	33,00	990,000
78.	3213214	Автоматические выключатели С40А	buc	1,0000	38,20	38,200
79.	3213336	Автоматические выключатели 16 А	buc	1,0000	28,95	28,950
80.	3213337	(Бок распределительный металлический для 6-х автоматов)	buc	1,0000	876,00	876,000
81.	321335	Автоматические выключатели 25 А	buc	2,0000	29,87	59,740

82.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,8816	1,89	16,786
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,0521	14,00	84,730
84.	4100126202818	Apa	m3	1,9831	14,00	27,763
85.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,4740	2,30	10,290
Total materiale de constructii						86 854,44

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0884	120,00	10,608
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,2907	10,00	22,907
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,7400	150,00	111,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,7447	10,00	27,447
5.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,1190	5,00	0,595
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6505	5,00	3,252
7.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	15,00	7,500
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,3739	2,00	0,748
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	5,00	2,000
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,3710	150,00	355,650
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,5800	150,00	387,000
Total utilaje de constructii						937,89

Total	Lei	115 564,04
Tva	20 %	23 112,81

Total deviz:

138 676,85

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)